香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不 負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告 全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責 任。



Strawbear Entertainment Group 稻草熊娱乐集团

(於開曼群島註冊成立的有限公司) (股份代號:2125)

修訂2022年受限制股份單位計劃

茲提述稻草熊娱乐集团(「本公司」,連同其附屬公司及併表聯屬實體,統稱「本集團」)日期為2022年4月28日的公告(「該公告」),內容有關於2022年4月28日採納2022年受限制股份單位計劃(「2022年受限制股份單位計劃」)。除另有界定外,本公告所用詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

根據2022年受限制股份單位計劃,授出的受限制股份單位應通過如下方式滿足:(i)受託人於市場上收購現有股份(「現有股份購買方式」);及/或(ii)本公司根據其不時於股東大會上向股東尋求或將尋求的一般授權向受託人配發及發行新股份(「新股份發行方式」)。本公司謹此宣布,於2024年4月26日,董事會已議決修訂2022年受限制股份單位計劃規則以停止使用新股份發行方式(「修訂」),而根據2022年受限制股份單位計劃未來授出的受限制股份單位將僅通過現有股份購買方式滿足。除修訂外,2022年受限制股份單位計劃的所有其他條款維持不變。根據2022年受限制股份單位計劃規則及適用上市規則,修訂毋須本公司股東批准。

由於並無新股份將根據經修訂2022年受限制股份單位計劃予以發行,故經修訂2022年受限制股份單位計劃將構成上市規則第17.01(1)(b)條所述涉及現有股份的股份計劃,並須遵守上市規則第17.12條項下的適用規定。

承董事會命 **稻草熊娱乐集团** *主席* 劉小楓

中國南京,2024年4月26日

於本公告日期,董事會包括執行董事劉小楓先生、陳晨先生及翟芳女士;非執行董事王曉暉先生及劉帆女士;及獨立非執行董事張森泉先生、馬中駿先生及 鍾創新先生。